UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-KHTC

V/v triển khai Kế hoạch thực hiện Đề

án xây dựng Cơ sở dữ liệu thống kê

quốc gia trên địa bàn tỉnh Hưng Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

                 - Các đơn vị trực thuộc Sở;

                 - Các phòng chức năng Sở Y tế.

Căn cứ Kế hoạch số 193/KH-UBND ngày 18/12/2024 của UBND tỉnh về việc

thực hiện Đề án xây dựng Cơ sở dữ liệu thống kê quốc gia trên địa bàn tỉnh Hưng Yên.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở, các phòng chức năng Sở Y tế căn

cứ chức năng nhiệm vụ được giao nghiên cứu, quán triệt và triển khai thực hiện Kế

hoạch số 193/KH-UBND ngày 18/12/2024 của UBND tỉnh.

Sở Y tế gửi kèm Kế hoạch số 193/KH-UBND ngày 18/12/2024 của UBND

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Anh

		2024-12-23T12:46:18+0700

		2024-12-23T14:07:15+0700

		2024-12-23T14:07:15+0700

		2024-12-23T14:07:15+0700

		2024-12-23T14:07:15+0700